
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного 
вида № 82 муниципальное образование городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

354068, г. Сочи, ул. Чехова,25; тел., факс: 8-862-255-68-61 
e-mail: dou82@,edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2021 г. № 49-ПДУ

«О реализации платных 
образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.12г. «Об образовании в РФ», ст.№ 53,54,75,101, Постановлением 
Правительства РФ № 706 от 15.07.2013 г. «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», на основании 
Устава МДОБУ № 82, утверждённого Постановлением Главы города Сочи от 02.10.2013 г. №228, лицензии № 05212 от 
04.07.2011г., Положения «О порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг муниципальным 
дошкольным образовательным бюджетным учреждением детским садом № 82», Постановлением Администрации города 
Сочи № 2477 от 03.1 1.2016, а так же в целях всестороннего развития дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2021г. по 31.05.2022г. реализацию платных образовательных услуг по следующему 
направлению:

Направления Кол-во детей
Познавательное Предшкольная подготовка 26

Художественно-эстетическое Ритмика
46

2. Назначить преподавателя по реализации платной образовательной услуги следующего педагога:

№ Направления Ф.И.О. преподавателя Кв. категория
1 Предшкольная подготовка Закутько В.Б. Соответствие занимаемой должности

Семенова Т.В. Соответствие занимаемой должности
Трушкина Л.С. Соответствие занимаемой должности

2
Ритмика Нагорная О.О. Соответствие занимаемой должности

3. Заключить письменные договора с исполнителями и потребителями платных образовательных 
услуг в соответствии с действующим законодательством РФ

4. Обязанности по составлению и согласованию смет, баланса, отчетов, ведение табельного учета, 
начислению заработной платы и родительской оплаты возложить на бухгалтера ЦБ У ОН.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ №82 О.А. Пугачевская

_ В.Б. Закутько, г̂ У гУчх Л.С. Трушкина, 

Ц / О.О. Нагорная, < - Т.В. Семенова.


		2021-11-25T16:51:12+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82




